biliter observari, donec redeuntes ad cor relaxari

easdem sententias mereautur. Dat. Reate IV non.

Aug., Poiit. iiost. an. iv».

28. Saiisburgensem, Vpsalensem episcopos et

canonicos BretJienses de usiirpatis jiiribus orguil.

— Arguit praiterea Honorius^ Salisburgensein

archiepiscopum , qui cum episcopalis sedis in

Secchovensi Ecclesia excitandic facultatem ab Ho-

norio flagitasset, Pontifex ea ratione concesserat,

ut nullum ex ea re damnum in Romanam Eccle-

siain ac Luipoldum Austria; ducem crucesignatum

redundaret. Is vero. iion petito ducis, utdebuei'at,

assensn, episcopatum Secchovensem erexerat, illi-

que Ecclesias quasdam attribuerat, quibus mode-

randis pastoresdesiynare ducis partium erat. Quod

gravissiine ferens ducissa AustriieTlieodora, questa

esl apud Honorium viri jura infringi, dum pro

Christiana fide in Oriente adversus Sarracenos di-

micaret; cujiis ([uereiis permotus Pontifex,qui

Luipoldum optinic de re Christiana meritum in

clienlelam Apostolicam admiserat, atque ctiam

vctuerat, ne quis in cum, non petita a SedeApost.

1 Ep. DCLi. — ^ Ep. DXLi. — ' Lib. III. Ep. cdxliv.

facultate, anathema vibraret, archiepiscopo perpe-

ram gesta rescindcre ac revocare imperavit':

« Mandamus, qualenus diligenter corrigens per

teipsum
,
quod in ejusdem ducis prffijudicium

altentasti, ejus jura non minuas, sed conserves pe-

nitus illibata, et doiiec ipse, dante Domino, ad

propria revertatur, niliil in praejudicium suum,
vel terrte suge attentare praBsumas ; inandatuin

nostruin taliter impleturus, quod propter boc tibi

durius scribere non cogamur; quia sibi illatam

injuriam, iino nobis in ipso, non possemus aequa-

niiiiiter sustinere. Dat. Romae apud S. Petrum non.

Maii, Pont. nostri anno tertio». Hactenus Pontifcx;

vcrum cuin dicat Slero % Eberhardum potestate sibi

ab Rom. Pontifice facla, Secchovensem episcopa-

tuin hoc anno condidisse, neqiie Honorius ad eum
amplius (quod viderim) bac de re scripserit, par

est credere , ducis postea assensum accessisse :

Concilium vero provinciale Iioc anno ab codem
archiepiscopo celebratum, addit Stero, interfuisse

episcopos Pataviensem, Frisingensem, Gurzensem,

Chiemensem ac Secchovensem.

29. Acrius invelii compulsus est Honorius'in

Upsalensem archiepiscopum, ejusque suffraganeos

cpiscopos, qui Joannem tyrannum SuecitE rcgni

invasorem, prffiterinisso Waldemari Daniac regis

nepote, defuncti Erici filio, qnamvisDanus nepotis

jiira Sedi Apostolica; coinmitteref, regiis insigni-

bus decorasscnt: quare coinmotus Dubecensi, Sze-